piispdk.

Dupdntil Egyvetemi Nyomddja, Péesent
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1929
Quo breviori et faciliori ratione sacra Communio pluribus infirmis Instructio S.
ministrari valeat, Sfacra Rituum Congregatio sequentem instructionem prnbariﬁ‘g*r“e"g':u;n‘?:'
posse censuit; nmimirum: de commu-
Quando Sacra Communio distribuitur pluribug’ infirmis, qui in eadem nione plurium
domo, vel in eodem hospitali, sed in distinctis cubiculis degant, Sacerdos Lol
vel Diaconus ministrans in primo tantum cubiculo recitet plurali numero OMNES
preces ante infirmorum Communionem dicendas iuxta Rituale Romanum,
Tit. IV, cap. 4; in aliis autem cubiculis dicat tantummodo preces: Mise-
reatur tui ... Indulgentiam . .. Ecce Agnus Dei ... semel Domine non sum
dignus . . . Accipe frater (soror) .. . vel Corpus Domini nostri lesu Christi . . .;
et in ultimo cubiculo addat versum: Dominus vobiscum, cum Suo responsorio
et cum sequente oratione plurali numero dicenda Domine sancte . . . , ibique,
si qua particula consecrata superfuerit, benedictionem eucharisticam imper-
tiatur, ac tandem reliquas preces praescriptas in Ecclesia de more persolvat.
Facta postmodum de his omnibus Sanctissimo Domino nostro Pio
XI per infrascriptum Cardinalem Sacrae Rituum Congregationi Pro Prae-
fectum relatione, Sanctitas Sua praefatam instructionem ratam habuit et
confirmavit; eamque pro opportunitate adhibendam benigne concessit. Con-
trariis non obstantibus quibuscumque.
Die 9 Januarii 1929, C. Card. Laurenti S.R. C. Pro Praefectus. L. § S.

Angelus Mariani, Secretarius,

912
1929 .
Haud raro evenit ut aliquis e Russis extra patriam commorantibus Monitum de
sive clericus sive laicus, Dei adiuvante gratia, in sinum Ecclesiae Catho- Rt*:"f’*‘ﬂ‘:;’
licae redeundi manifestet desiderium atque loci Ordinarium eiusve delega- c:gd:u;]ﬁn:;,“ '
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tum supplex adeat ut ad abiurationem et Fidei professionem in foro ex-
terno admittatur.

Ne in re tanti momenti faciliores se praebeant, praesertim si de
personis sibi minime vel parum notis agatur, Ordinarii locorum monentur
ut singulos casus huic Pontificiae Commissioni vel, ubi adsit, Apostolico
Legato mature exponant, atque iuxta peculiares instructiones quae pro op-
portunitate ipsis traditae fuerint sese gerant.

Interdum non erunt oratores reiiciendi vel deserendi, sed prudenti
sacerdoti commendandi qui ipsos catholicam doctrinam doceat eorumque
mores et animum perscrutetur et vigilet.

Datum Romae, ex aedibus Pont. Commissionis pro Russia, die 12.
mensis lanuarii, anno 1929. A. Card. Sincero, Praeses. L. 1 S. Carolus Mar-
gotti, Secretarius.